令和３年１月２５日

学生 各位

                          情報基盤センター

パソコン相談について（延長）

 情報基盤センターで実施している「パソコン相談」について、令和３年１月１２日～令和

３年１月２２日の間は、下記のとおりとしておりましたが、宮崎県独自の緊急事態宣言が令

和３年２月７日まで期間延長されたことに伴い、パソコン相談についても、令和３年２月５

日まで、下記の取扱いを延長いたします。

記

１．構内への立ち入りが制限されているため、先ずは電話又はメールでご相談下さい。

  ※必要に応じて、情報基盤センターに来ていただく場合があります。

  ２．電話又はメールでのご相談が難しい場合は、火曜日と木曜日は対面での相談を

受け付けますので、情報基盤センターへお越し下さい。

（月曜日・水曜日・金曜日の対面での相談は行いませんのでご注意下さい。）

情報基盤センターへお越しの際は、マスクの着用、手指の手洗い・消毒へのご協力をお願

いします。

                      お問い合わせ先

                       E-mail:query[@]cc.miyazaki-u.ac.jp

Tel : (0985)58-2867